[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	_____________2016 года № _______-РС
 г. Ливны

	Принято на ______ заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от  27 февраля 2013 года № 17/172-РС «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Ливенского района и органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Ливенского района»

В целях уточнения нормативного правового акта Ливенского района и в соответствии с Уставом Ливенского района,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от  27 февраля 2013 года № 17/172-РС  «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Ливенского района и органов местного самоуправления  сельских поселений, входящих в состав Ливенского района» (газета «Ливенский край», № 6 от 06 марта 2013 года) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2014 года №38/430-РС (газета «Ливенский край» № 49 от 25 декабря 2014 года), от 26 февраля 2015 года №40/487-РС (газета «Ливенский край» № 8 от 05 марта 2015 года), от 20 марта 2015 года №42/513-РС (газета «Ливенский край» № 12 от 24 марта 2015 года),  от 30 апреля 2015 года № 43/526-РС (газета «Ливенский край» № 18 от 07 мая 2015 года), от 29 сентября 2015 № 48/576-РС (газета «Ливенский край» № 38 от 02 октября 2015 года)) следующие изменения:
1.1. В приложении 4 к решению слова «Кпр. - количество проходов техники, которое принимается равным 2 (для работ по зимнему содержанию автомобильных дорог) и равным 1 (для работ по профилированию автомобильных дорог и окашиванию обочин)» заменить словами «Кпр. - количество проходов техники, которое принимается, равным: 2 - для работ по зимнему содержанию автомобильных дорог (т. е. по одному разу в попутном и по одному в обратном направлениях), и равным: 4 (для работ по профилированию автомобильных дорог и окашиванию обочин).».
         2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).
Глава района                                                                                               Ю.Н. Ревин

Председатель Совета                                                                          М.Н. Савенкова